
２０２１年１０月１１日 

各位 

小田急電鉄株式会社 

 

「小田急あんしんグーパスＩＣ」のサービス終了について（お知らせ） 

 

  

この度、「小田急あんしんグーパスＩＣ」におきましては、２０２２年３月３１日

（木）をもちましてサービスを終了させていただくことになりました。 

長きに亘り、本サービスをご利用いただいた会員の皆さまには大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．対象者 

  「小田急あんしんグーパスＩＣ」の会員の皆さま 

 

２．終了するサービス 

  小田急あんしんグーパスＩＣ 

お子さまのＰＡＳＭＯによる自動改札機の通過情報を、ご登録いただいた保護者 

さまのメールアドレスにお知らせするサービスです。 

 

３．終了期日 

  ２０２２年３月３１日（木）をもちまして、「小田急あんしんグーパスＩＣ」を終了さ

せていただきます。 

 終了後、本サービスにご入会を頂く際にお預かりしております個人情報については、社内

の内部規定に準じて責任をもって破棄させていただきます。（破砕機処理） 

 

４．お問い合わせ先 

  小田急あんしんグーパスコンタクトセンター 

＜電話番号＞０１２０－０６６－９０６ 

  ※通話料無料/受付時間：祝日・年末年始の一部を除く月～金の９：００～１８：００ 

   小田急あんしんグーパスＩＣのサービス終了に伴い、小田急あんしんグーパスコン 

   タクトセンターにつきましては、２０２２年４月２８日（木）をもちまして閉鎖させ 

   ていただきます。 

 

 

以 上 


